АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАИОНД
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с£5- ( Д. 2023 п.г.т. Мотыгино

ТЫГИН1

«но:
О внесении дополнений в постановление администрации Мо
от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо це:
муниципального имущества муниципальных бюджетных,
муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российс
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества
или бюджетного учреждения к категории особо ценной
имущества», постановлением администрации Мотыгин<р:
от 09.07.2018 № 297-п «Об утверждении Порядка определения в
особо ценного движимого муниципального имущества
бюджетных учреждений муниципального образования Мо'
на основании ходатайства исполняющего обязанно
Муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде:
средней общеобразовательной школы № 2 от 29.12.2023 № 182
ПОСТАНОВЛЯЮ:

зтыгив
ста

гния

кой Федерации
автономного

о движимого
кого района

й д о в  и перечней
з дуницйпнльных

ский район»,
директора

Мотыгинской

<06

ого движимого
о учреждения

постановлению
актуализации

имущества
образования

к настоящему

кба земельно-
о ответствующие

собственности муниципального

1. Дополнить приложение № 19 «Перечень особо цек&
имущества муниципального бюджетного общеобразовательного
Мотыгинская средняя общеобразовательная школа № 2», к
администрации Мотыгинского района от 14.01.2021 № 25-п «
перечней особо ценного движимого муниципальное
муниципальных бюджетных учреждений муниципального
Мотыгинский район», строками с 75 по 92 согласно приложению
постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Слу:
имущественных отношений Мотыгинского района» внести с
изменения в Реестр муниципальной
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному
бухгалтерия муниципального образования
имуществу, указанному в приложении к настоящему постановле
«особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановлен:
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского раР

5. Постановление вступает в силу со дня подписан:
размещению на официальном сайте муниципального образований
район.

Глава Мотыгинского района

учреждению «.
Мотыгинский

Цен'
рай

№ъ t{5 . Г.’7-

[ского района
>го движимого

учреждений

трализованная
он» присвоить
йию, категорию

ия возложить
она.

:ия и подлежит
Мотыгинский

В.А. Смирнов

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141) 22-5-25

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от 2023 №

Приложение № 19
к постановлению администрации
Мотыгинского района от 14.01.2021
№ 25-п

Перечень особо ценного движимого имущества, подлежащий реестровому учету

№ Наименование
имущества (марка,

модель)

Местонахождение
объекта

Инвентарный
номер

Срок полезного
использования,

установленный для
данного объекта,

месяц

Балансовая
стоимость,

руб.

Начисленная
амортизация на дату

формирования
перечня, руб.

75 Электронная проходная МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630954 84 133 500,00 0,00

76 Электронная проходная МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630955 84 133 500,00 0,00

77 Распределительная
коробка 16 входов-4
выхода, 50 метров

Invotone DB1604/5ОМ

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630994 84 53 988,00 53 988,00

78 Снегоуборщик Brait 61 МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630995 180 54 700,00 54 700,00

79 Снегоуборщик Brait 56 МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630996 180 52 250,00 52 250,00

80 Снегоуборщик Brait 56 МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630997 180 52 250,00 52 250,00

81 Стол для настольного
тенниса

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630998 180 64 613,83 64 613,83

82 Стол для настольного
тенниса

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630999 180 64 613,84 64 613,84

83 Интерактивный сухой
бассейн угловой

2000*2000*500мм

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮН01630854 180 61 600,00 61 600,00

84 Сенсорный уголок Аура
Дуэт (воздушно-

пузырькоая трубка,
основание,зеркала)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630873 180 62 750,00 62 750,00

85 Стол теннисный
Champion

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630911 180 81 200,00 81 200,00

86 Стол теннисный
Champion

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630912 180 81 200,00 81 200,00

87 Стол теннисный
Champion

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮН01630913 180 81 200,00 81 200,00

88 Металлодетектор МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630952 36 160 676,58 0,00

89 Металлодетектор МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮН01630953 36 160 676,58 0,00

80 Шкаф сушильный
ШСО-4-33 с

ионизатором воздуха и
лампой УФ

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1631022 60 129 000,00 0,00

91 Шкаф сушильный
ШСО-4-33 с

ионизатором воздуха и
лампой УФ

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1631023 60 129 000,00 0,00

92 Проектор МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630764 120 54 874,00 54 874,00